[bookmark: _GoBack]別紙様式１
平成　年　月　日

（教育研究組織の長）　　殿

所属・職名

氏　名

任期の定めのない教育職員とするための審査申請書

　私は、平成　年　月　日をもって任期満了となるに当たり、国立大学法人東京農工大学任期付教員の任期の定めのない教育職員とするための審査に関する細則第２条の規定に基づき、任期の定めのない教育職員となることの希望の有無について、下記のとおり申請します。

記

１．現在の任期　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

２．任期の定めのない教育職員となることの希望の有無
イ：希望する　　　ロ：希望しない
（いずれかに○を付すこと。イに○を付した場合は３．を記入すること。）

３．希望する理由等